JV» călduți la timpulă cela greu de
ernă; veniți cu toții la alegere, pentru-că
în luptă grea se dovedește trăinicia și hăr
nicia unui poporă. Nici umilă se nu lip-
sescă dela datorința sa în acestă (ți mare.

Veniți să ne împlinimu cu sânțeniă
datorințele nostre de cetățeni și de Ro
mâni adeverați și Dumnedeulu străbunilor»
noștri va fi cu noi!

Caransebeșă, în 15/27 Ianuarie 1888.
Comitetulă centrală electorală:

Mihailă Popoviciu, președinte. Ioană
Popoviciu sen., Ștefană Velovană, Iancu
Temeșă, Pavelă Magdescu, Ionă Ionașă,
notară. Ioană Bartolomeiu, Ioană Topalu,
llie Curescu, Mihaiu Brăgălină, Ioană
Stoiană, Bemetriu Popoviciu, Nicolae Nes-
toroviciu, Br.